
      
                                                              ZARZĄDZENIE Nr 50
                                                     WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE
                                                                  z dnia 23 maja 2019 r.
                          

w sprawie  powołania Komendanta Gminnego Ochrony Przeciwpożarowej.
           
         Na podstawie art.7 ust.1 pkt.14, art. 31 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2019 r., poz.506) oraz w związku z art.32 ust. 3a ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz.620 z późn. zm.),

zarządzam co następuje:
                                                                        
§ 1. Powołuję  st.kpt Dariusza Olcena na stanowisko Komendanta Gminnego Ochrony Przeciwpożarowej.
                                                                      
§2.  Zakres  obowiązków  dla  Komendanta  Gminnego  Ochrony  Przeciwpożarowej  określony  został  w
załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§3.  Wykonanie zarządzenia  powierza się  Pani  Annie  Andreskowskiej  insp.  ds  wojskowych,  obronnych  
i p.poż.
                                                                         
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                            

                                                                                                                Wójt Gminy Trąbki Wielkie

                                                                                                                 (-) Błażej Konkol 


